
 

 

 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО 
 

  РЕШЕНИЕ 

 
Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565 

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru 

 

22.02.2024 № 1-5-2.9/24 
 

 

О целевом взносе в Ассоциацию 

«Совет муниципальных образований 

города Москвы» на 2024 год 

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», на основании решения Совета депутатов 

муниципального округа Ховрино от 19.12.2023 № 1-5-11.11/23 «О бюджете 

муниципального округа Ховрино на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов», Совет депутатов муниципального округа Ховрино 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Администрации муниципального округа Ховрино произвести уплату 

целевого взноса на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных 

мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный 

вестник» на 2024 год в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек до                      

01 апреля 2024 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ховрино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://municipalhovrino.ru 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.  
 

 

Глава муниципального округа Ховрино 

 

А.В. Чибизов 

 

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/

